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Wniosek o nadanie*/przedłużenie ważności*  
CERTIFICATE REFERENCING ©KFE  

EDUCATION AND ACCREDITATION PROGRAM  
EUROPEAN FUNDS ADVISOR 

dla Firm i Instytucji, w których pracują Akredytowani  
Konsultanci Funduszy Europejskich 

DATA ZGŁOSZENIA 
 

NUMER WYDANEGO CERTYFIKATU PROMOCYJNEGO 
Wypełnia Firma/Instytucja posiadająca już 

CERTIFICATE REFERENCING wnioskująca  

o przedłużenie ważności 

DATA WAŻNOŚCI CERTYFIKATU OD/DO 
Wypełnia Firma/Instytucja posiadająca już 

CERTIFICATE REFERENCING wnioskująca  

o przedłużenie ważności 

   

Niniejszym zgłaszam naszą Firmę/Instytucję* do nadania/przedłużnia* ważności* CERTIFICATE REFERENCING EDUCATION AND 
ACCREDITATION PROGRAM EUROPEAN FUNDS ADVISOR i oświadczamy, że w swojej działalności zobowiązujemy się do przestrzegania 

Kodeksu Dobrych Praktyk (Kodeksu Etycznego) Konsultantów Funduszy Europejskich. 

NAZWA FIRMY/INSTYTUCJI*, 
KTÓRA MA BYĆ WIDOCZNA  
NA PROMOCYJNYM CERTYFIKACIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wszystkie instytucje publiczne i prywatne, w których pracuje minimum dwóch Akredytowanych ©KFE (od Stopnia „1”) może otrzymać 
CERTIFICATE REFERENCING ©KFE. 

Certyfikat wydawany jest po pisemnym zgłoszeniu i weryfikacji statusu zgłaszajacego. CERTIFICATE REFERENCING ©KFE nadawany jest przez 
Koordynatora Programu ©KFE (Instytut Konsultantów Europejskich – ang. European Advisors Institute). Wniosek oraz baza instytucji 
posiadająca CERTIFICATE REFERENCING dostępna jest na stronie Programu ©KFE. Nadanie jak i przedłużenie posiadania CERTIFICATE 
REFERENCING jest płatne. 

Zgłoszenia należy przesyłać faxem nr +48.62.597.72.17, wraz z potwierdzeniem wpłaty za nadanie/przedłużenie ważności CERTIFICATE 
REFERENCING ©KFE (zgodnie z tabelą opłat). Oryginały dokumentów należy przesyłać pocztą tradycyjną na adres Koordynatora Programu 
©KFE: Instytut Konsultantów Europejskich, ul. Wyspiańskiego 41, 62-800 Kalisz, z dopiskiem: CERTIFICATE REFERENCING ©KFE. Po 
otrzymaniu oryginałów i weryfikacji danych z wniosku - CERTIFICATE REFERENCING ©KFE wysłany jest w ciągu 30 dni. 

W przypadku, kiedy w okresie ważności CERTIFICATE REFERENCING ©KFE w Akredytowanej Instytucji przestanie pracować wymagana ilość 
Akredytowanych ©KFE bądź, kiedy Akredytowany ©KFE utraci ważność Akredytacji ©KFE – wszystkie prawa wynikające z posiadania 
CERTIFICATE REFERENCING zostaną zawieszone na okres uzupełnienia składu, nie dłużej niż 6 miesięcy. Po tym okresie CERTIFICATE 
REFERENCING traci swoją ważność. 

Wszystkie Instytucje posiadające, CERTIFICATE REFERENCING ©KFE mają możliwość otrzymania statusu Członka Wspierającego Instytutu 
Konsultantów Europejskich (European Advisors Institute), który jest głównym koordynatorem Education and Accreditation Program European 
Funds Advisor. Aby otrzymać status Członka Wspierającego trzeba w niniejszym wniosku zaznaczyć odpowiednie okienko. 

Wszystkie Instytucje posiadające CERTIFICATE REFERENCING ©KFE:  

• są wpisani do bazy instytucji posiadających CERTIFICATE REFERENCING która jest publikowana i promowana na stronach internetowych 
Programu ©KFE;  

• otrzymują prawo do używania logotypów ©KFE w swoich materiałach informacyjnych i stronach internetowych. 

• mogą prowadzić Certyfikowane Programy Szkoleniowe ©KFE (pod nadzorem i przy współpracy z Instytutem Konsultantów Europejskich); 

• korzystają z promocji banerowej na preferencyjnych warunkach finansowanych. 

*niepotrzebne skreślić 
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Oświadczam, że w naszej Firmie/Instytucji* pracuje na 
stałe (umowa o pracę, umowa o dzieło, kontrakt) 

 Akredytowanych Konsultantów Funduszy Europejskich 

Imię i nazwisko ©KFE  nr Akredytacji ©KFE  

Imię i nazwisko ©KFE  nr Akredytacji ©KFE  

Imię i nazwisko ©KFE  nr Akredytacji ©KFE  

Jeżeli liczba ©KFE jest większa proszę załączyć listę jako załącznik do niniejszego wniosku. 

 
 

 

CZĘŚĆ A - DANE INSTYTUCJI WNIOSKUJĄCEJ 
 

PEŁNA NAZWA 
 
 
 

SIEDZIBA GŁÓWNA  
(pełny adres wraz z NIP i KRS 

 
 
 
 
 

ADRES DO KORESPONDECJI  

OSOBA DO KONTAKTU  
Z BIUREM PROGRAMU KFE 

 

TELEFON STACJONARNY  

TELEFON GSM  

FAX  

E-MAIL 
 
 
 

ADRES STRONY WWW  

BRANŻA 
 
 
 

ZAKRES SPECJALIZACJI  
dotyczy firm konsultingowych i doradczych - 

proszę załączyć informator firmowy 

 
 
 
 
 

NAGRODY, CERTYFIKATY INNE WYRÓŻNIENIA,  
 proszę załączyć kopie dokumentów 

 
 
 
 

PRZYNALEŻNOŚĆ DO INNYCH ORGANIZACJI  
proszę wymienić jakie, wraz z podaniem 

kontaktu 
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CZĘŚĆ B - OPŁATY 

Niniejszym zobowiązujemy się do pokrycia opłaty za wydanie/przedłużenie* CERTIFICATE REFERENCING ©KFE w ciągu 7 dni od otrzymania rachunku 

w kwocie**  PLN/EURO 
niepotrzebne skreślić 

słownie:  

**Wysokość opłaty podany jest w regulaminie Programu ©KFE. Wpłata na konto złotowe lub specjalne konto walutowe ( osoby z poza RP, które 
planują wpłatę w euro prosimy o zaznaczanie tego faktu na formularzu zgłoszeniowym). Wpłata może być dokonana w złotych - wówczas - euro 
przeliczane jest wg średniego kursu NBP (Jeżeli kurs EURO spadnie poniżej 4,0 zł wówczas kalkulacja przeliczeniowa wynosi  
1 euro = min 4,00 zł). Po otrzymaniu umowy/zgłoszenia – Biuro Programu ©KFE za pośrednictwem Instytutu Konsultantów Europejskich wystawia 
rachunek i przesyła na adres wskazany we wniosku – wszystkie wpłaty prosimy dokonywać po otrzymaniu rachunku z IKE. 

 
 

CZEŚĆ C – DEKLARACJA I PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ 

Zgodnie z regulaminem Europejskiego Systemu Akredytacji ©KFE  funkcjonującego w ramach Programu Kształcenia i Akredytacji Konsultant 
Funduszy Europejskich (Education and Accreditation Program - European Funds Advisor) po przyznaniu Akredytacji ©KFE: 

- zobowiązujemy się do przestrzegania Kodeksu Etycznego (Kodeksu Dobrej Praktyki) Konsultantów Funduszy Europejskich; 

- przyjmujemy do wiadomości, że w przypadku, kiedy w okresie ważności CERTIFICATE REFERENCING w Akredytowanej Firmie bądź 
Instytucji przestanie pracować wymagana ilość Akredytowanych KFE bądź, kiedy Akredytowany KFE utraci ważność Akredytacji KFE – 
wszystkie prawa wynikające z posiadania CERTIFICATE REFERENCING zostaną zawieszone na okres uzupełnienia składu, nie dłużej niż 6 
miesięcy. Po tym okresie CERTIFICATE REFERENCING traci swoją ważność.  

W związku z ustawą z dnia 28.08. 1997 r. o ochronie danych osobowych, wyrażam zgodę na przechowywanie i przetwarzanie danych 
osobowych przez Koordynatora Programu ©KFE – Instytut Konsultantów Europejskich. Niniejszym potwierdzam autentyczność danych 
wpisanych w we wniosku. 

DATA I  CZYTELNY PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ 
UPOWAŻNIONEJ DO REPREZENTACJI 
(data wysłania dokumentów) 

 
 
 
 

ZAŁĄCZNIKI DO UMOWY 
(Prosimy wpisać ilość i nazwy dodatkowych dokumentów 
przesyłanych jak załączniki do niniejszej umowy) 

 
 
 

Jesteśmy zainteresowani uzyskaniem statusu Członka 
Wspierającego Instytutu Konsultantów Europejskich 

 
 

Napisz TAK lub NIE 

Wniosek wraz z załącznikami należy wysłać faksem  +48.62.760.11.40 lub +48.801.88.55.22 lub emailem: kfe@eurofunds.org,  
a oryginały pocztą tradycyjną do Biura Programu© KFE na adres: Instytut Konsultantów Europejskich, Wyspiańskiego 41, 62-800 Kalisz  

z dopiskiem: CERTIFICATE REFERENCING 

 
 
 
 

DATA NADANIA/PRZEDŁUŻENIA 
WAŻNOŚCI - wypełnia Biuro ©KFE 

NUMERR WYDANEGO CERTYFIKATU 
PROMOCYJNEGO 

wypełnia Biuro ©KFE 

DATA WAŻNOŚCI CERTYFIKATU OD/DO 
wypełnia Biuro ©KFE 

   

 
 


